1,534,305,313.60 2,378,709,999.21 -35.50 1,702,810,755.77 1,250,013,440.56

2009 年末

 2011 年末 2010 年末

本年末

比上年

末增减

（%）

调整后 调整前

资产总额 20,958,545,072.78 18,208,292,253.65 15.10 16,763,015,459.92 15,058,591,932.37

负债总额 16,365,951,975.00 13,781,866,523.46 18.75 10,422,165,627.51 10,112,034,868.12

归属于上市公司股

东的所有者权益
3,114,748,256.64 3,025,083,957.15 2.96 5,176,132,344.19 4,145,415,234.58

总股本 2,280,449,514.00 2,280,449,514.00 0 1,479,892,510.00 1,479,892,510.00

2009 年
主要财务指标 2011 年 2010 年

本年比上年增

减（%） 调整后 调整前

基本每股收益（元／股） 0.085 0.291 -70.79 0.351 0.222

稀释每股收益（元／股） 0.085 0.291 -70.79 0.351  0.222

用最新股本计算的每股收益

（元/股）
0.085 0.291 -70.79 0.251 0.159

扣除非经常性损益后的基本

每股收益（元／股）
0.051 0.214 -76.16 0.156  0.218

加权平均净资产收益率（%） 6.31 18.63
减少12.32个百

分点
11.43 8.06

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）
3.81 15.43

减少11.62个百

分点
8.09 7.93

每股经营活动产生的现金流

量净额（元／股）
0.67 1.04 -35.58 1.15  0.84

2009 年末
 2011 年末 2010 年末

本年末比上年

末增减（%） 调整后 调整前

归属于上市公司股东的每股

净资产（元／股）
1.37 1.33 3.01 3.50  2.80

资产负债率（%） 78.09 75.69
增加 2.40 个百

分点
62.17  67.15

四、 股本变动及股东情况

(一) 股本变动情况

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 1,152,661,720 50.54  1,152,661,720 50.54

1、国家持股 1,151,898,465 50.51  1,151,898,465 50.51

广西桂冠电力股份有限公司 2011 年年度报告

 5

2、国有法人持股

3、其他内资持股 763,255 0.03  763,255 0.03

其中： 境内非国有法

人持股
763,255 0.03  763,255 0.03

  境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
1,127,787,794 49.46  1,127,787,794 49.46

1、人民币普通股 1,127,787,794 49.46  1,127,787,794 49.46

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,280,449,514 100.00  2,280,449,514 100.00

股份变动的批准情况

   本报告期内，公司股本结构未发生变动。

股份变动的过户情况

   本报告期内，公司未发生股份变动过户情况。

2、 限售股份变动情况

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国大唐集团公司 1,151,898,465 1,151,898,465 定向增发 2013 年 3 月 5 日

广西南宁市信托投资公司 466,668 466,668 未偿还股改对价

广西壮族自治区拉浪水力

发电厂
180,788 180,788 未偿还股改对价

广西洛东水力发电厂 109,200 109,200 未偿还股改对价

广西大化金达实业开发有

限公司
6,599 6,599 未申请解禁

合 计 1,152,661,720 1,152,661,720 / /

(二) 证券发行与上市情况

1、 前三年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

3、 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

(三) 股东和实际控制人情况